

# ►► I dag 16. juni

## Familie og venner

### - We take it som det kommer!



### Dagens navn:

**Tom «Elvis» Larsen, Kristiansand**

Adresse: Gyldenløvesgate 48,  
4614 Kristiansand

Alder: 48 år

Aktuelt: 20 år som sanger i  
«Sound of Happiness»

Han har faste rutiner, Tom Larsen, med tilnavnet Elvis: Han arbeider full dag på Scan Lamps på Dalane, der han har vært i 17 år. Ferier kjeder ham, når siste sendag i ferien opprinner, synger Tom «Yiitpit!»

Han trener tre ganger i uken på et fysikalsk institutt. Han øver med «Sound of Happiness» hver mandag. Og bemerk: Han har aldri «skofte» én, eneste øvelse!

Han tar sangøvelser hver torsdag. Hver lørdag tørker han støv. Hver søndag går han i Salem, og på Startkamp om kvelden, hvis laget spiller hjemmekamp.

Og: Hver morgen står han opp klokken fem og øver på orgel (med oreklokke, hvis ikke banker naboen i gulvet).

Livet hans kretser rundt sang og musikk. Da han var fem år ringte han på hos folk og spurte om han skulle synge for dem. Sangtalentet, og sangglæden, har skaffet ham anerkjennelse, kjendisstatus - og mange gode venner.

Han har opptrådt i mange sammenhenger, med mange artister, men han sto faktisk ikke på en scene før for tjue år siden. Det skjedde da «Sound of Happiness» ble dannet i

Kristiansand. I den anledning nevner vi at Tom Larsen også er medlem av landsforbundet Dissimilla.

Han har sunget over hele landet, men synes at den gang han sang på Kristiansand Stadion har vært noe av det gildet han har vært med på.

En helt ny erfaring var da TV2 nylig innbød «Sound of Happiness» til å være med i «Nye talenter».

Sangtalentet, og der i utpreget grad hans tolkninger av Elvis «The King» Presley, har vært en hovedfaktor for hans ry. Han setter stor pris på musikken til Elvis, han ser også Elvis-filmer og studerer hans rytme og teknikker. Og han har selvfølgelig en spesialsydd Elvis-drakt.

Bredden i hans opptredener har ført ham sammen med artister som nå avdøde Jan Werner (Jan Werner skret kraftig av Tom), Kjell Elvis, Jan Teigen, Vazelina Bilopphøggers, Christianssand Storband, Lindesnes trekkspillklubb, for å nevne et utplukk.

Under en konsert var den svenske kongen blant publikum. Med en erliten utvidelse av fantasien kan vi si at Tom Larsen har vært «Sangleverandør til det kongelige svenske hoff».

Det største som har skjedd for Tom, rent sangmessig,

skjedde i mai år. Da fikk Toms nære familie ordnet et treff mellom ham og den amerikanske countrylegenden Willie Nelson på et hotell i Farsund, i forbindelse med at Willie Nelson holdt en konsert i Lyngdalshallen. Han sang duett med Willie Nelson, det hele ble vist på tv dagen etter, i flere omganger. Willie Nelson satte med all tydelighet stor pris på Tom, både som sanger og person, hans avskjedsreplik led: - Du må komme og besøke meg på ranchen min i Texas, der skal du få ri på hesten min!

På spørsmål om han ikke er nervøs før eller under konsertene, svarer Tom: - Nervøs? Å ska' æ det for?

Og tillegger sitt nå klassiske utsagn: - We take it som det kommer!

KIMMY HOLT